
08Ο ΣΑΕΝ/ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΕΤΟΥΣ 2025-2026        Ασπρόπυργος, 08 Ιανουαρίου 2026 

              Αριθ. Πρωτ. :    2904.4/53/2026 

 

Σύμφωνα με την Αρ. Πρωτ. 2904.4/1343/2025,10-11-2025 (ΑΔΑ:ΨΓΛ44653ΠΩ-59Σ) Επαναπροκήρυξη πρόσληψης Ε.Ε.Π. Αγγλικής Φιλολογίας για τις 

εκπαιδευτικές ανάγκες των διδακτικών ετών 2025-2026 &2026-2027. 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ: i) ΚΑΤ΄ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ Ε.Ε.Π. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ.  

                               ii) ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ Ε.Ε.Π. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ. 

                iii) ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ.  

 

 

 

  

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΣ7Τ4653ΠΩ-ΖΛ0



Α/Α 

ΚΑΤΑ- 

ΤΑΞΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ 

ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 

(ΔΙΔΑΚΤ. - 

ΜΕΤΑΠΤΥΧ)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΕΠΑΓΓ. & 

ΕΠΙΣΤ. 

ΠΡΟΫΠ. 

ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ

ΠΡΟΫΠΗ- 

ΡΕΣΙΑ ΣΤΗ 

ΝΑΥΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ

ΑΓΓΛΙΚΑ

ΑΛΛΗ 

ΓΛΩΣΣΑ 

Ε.Ε.

ΣΥΓΓΡ

. ΔΡ.
ΑΝΕΡΓΙΑ

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΠΛΗΡΗ Ή 

ΜΕΙΩΜΕΝΑ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ                           Αριθ.πρωτ.: 2904.4/1343/2025/10-11-2025 Επαναπροκήρυξη Πρόσληψης ΕΕΠ ΑΕΝ/Α 2025-2026 & 2026-2027                                                                       

Ειδικότητα: Αγγλική Φιλολογία Αντικείμενα διδασκαλίας: Τα διδασκόμενα μαθήματα κατά το ισχύον πλαίσιο διδασκαλίας όπως αυτό ορίζεται: α) στους 

Κανονισμούς Σπουδών των Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως εγκρίθηκαν με τις υπ’ αριθμ.: 2231.2-13/39590/2019/29-5-2019 ΚΥΑ (Β΄ 2028) και Μ 

3615.3/03/00 Κ.Υ.Α. (Β΄1393), όπως ισχύουν, β) στον Εσωτερικό Κανονισμό των Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ.: 2231.2-

13/42286/2019/06-6-2019 ΚΥΑ (Β΄ 2240), γ) στα Ωρολόγια και Αναλυτικά Προγράμματα ΑΕΝ/ Π-Μ σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.: 2231.2- 9/42341/2019/07-6-2019 

Απόφαση ΥΝΑΝΠ (Β΄ 2321) και την υπ’ αριθμ. Μ 3615.1/01/13/09-09-2013 Απόφασης ΥΝΑ (Β΄ 2303).

Οριστικός  Αξιολογικός Πίνακας Κατάταξης Υποψηφίων (Α)  Επιστημονικοί συνεργάτες γενικών και τεχνικών μαθημάτων

ΟΥΔΕΙΣ

Oristikos pinakas epilegenton AgglikαEpist 2025 -2027.xls 1 / 1

ΑΔΑ: ΨΣ7Τ4653ΠΩ-ΖΛ0



Α/Α
Αριθμός Πρωτοκόλλου 

Αίτησης

1 4453/19-11-2025

2 1000000317/11-11-2025

Σύμφωνα με Π.Δ. 38/2010 και το άρθρο 168 του Ν.4635/2019, όπως ισχύει, η 

επαγγελματική ισοδυναμία δεν επαρκεί όταν απαιτούνται αυξημένα ακαδημαϊκά 

προσόντα, πράγμα το οποίο ισχύει για την ΑΕΝ.

ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ                        Αριθ.πρωτ.: 2904.4/1343/2025/10-11-2025 Επαναπροκήρυξη Πρόσληψης ΕΕΠ ΑΕΝ/Α 2025-2026 & 2026-2027 

Οριστικός Πίνακας Αποκλειομένων (Α)  Επιστημονικοί Συνεργάτες Γενικών και Τεχνικών Μαθημάτων

Ειδικότητα: Αγγλική Φιλολογία Αντικείμενα διδασκαλίας: Τα διδασκόμενα μαθήματα κατά το ισχύον πλαίσιο διδασκαλίας όπως αυτό ορίζεται: α) στους 

Κανονισμούς Σπουδών των Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως εγκρίθηκαν με τις υπ’ αριθμ.: 2231.2-13/39590/2019/29-5-2019 ΚΥΑ (Β΄ 2028) και Μ 

3615.3/03/00 Κ.Υ.Α. (Β΄1393), όπως ισχύουν, β) στον Εσωτερικό Κανονισμό των Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ.: 2231.2-

13/42286/2019/06-6-2019 ΚΥΑ (Β΄ 2240), γ) στα Ωρολόγια και Αναλυτικά Προγράμματα ΑΕΝ/ Π-Μ σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.: 2231.2- 9/42341/2019/07-

6-2019 Απόφαση ΥΝΑΝΠ (Β΄ 2321) και την υπ’ αριθμ. Μ 3615.1/01/13/09-09-2013 Απόφασης ΥΝΑ (Β΄ 2303).

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ

Προϋπηρεσία μικρότερη των δύο ετών. Δεν υπάρχει βεβαίωση ΕΦΚΑ (παρ. Ζ2iβ), 

η οποία να βεβαιώνει την προϋπηρεσία στον ιδιωτικό τομέα.

Oristikos pinakas apokleiomenon Agglika Epist 2025-2026 2026-2027.xls 1 / 1

ΑΔΑ: ΨΣ7Τ4653ΠΩ-ΖΛ0



Α/Α 

ΚΑΤΑ- 

ΤΑΞΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ 

ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 

(ΔΙΔΑΚΤ. - 

ΜΕΤΑΠΤΥΧ)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΕΠΑΓΓ. & 

ΕΠΙΣΤ. 

ΠΡΟΫΠ. 

ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ

ΠΡΟΫΠΗ- 

ΡΕΣΙΑ ΣΤΗ 

ΝΑΥΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ

ΑΓΓΛΙΚΑ

ΑΛΛΗ 

ΓΛΩΣΣΑ 

Ε.Ε.

ΣΥΓΓΡ

. ΔΡ.
ΑΝΕΡΓΙΑ

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΠΛΗΡΗ Ή 

ΜΕΙΩΜΕΝΑ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ                           Αριθ.πρωτ.: 2904.4/1343/2025/10-11-2025 Επαναπροκήρυξη Πρόσληψης ΕΕΠ ΑΕΝ/Α 2025-2026 & 2026-2027                                                                       

Ειδικότητα: Αγγλική Φιλολογία Αντικείμενα διδασκαλίας: Τα διδασκόμενα μαθήματα κατά το ισχύον πλαίσιο διδασκαλίας όπως αυτό ορίζεται: α) στους 

Κανονισμούς Σπουδών των Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως εγκρίθηκαν με τις υπ’ αριθμ.: 2231.2-13/39590/2019/29-5-2019 ΚΥΑ (Β΄ 2028) και Μ 

3615.3/03/00 Κ.Υ.Α. (Β΄1393), όπως ισχύουν, β) στον Εσωτερικό Κανονισμό των Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ.: 2231.2-

13/42286/2019/06-6-2019 ΚΥΑ (Β΄ 2240), γ) στα Ωρολόγια και Αναλυτικά Προγράμματα ΑΕΝ/ Π-Μ σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.: 2231.2- 9/42341/2019/07-6-2019 

Απόφαση ΥΝΑΝΠ (Β΄ 2321) και την υπ’ αριθμ. Μ 3615.1/01/13/09-09-2013 Απόφασης ΥΝΑ (Β΄ 2303).

Πίνακας επιλεγέντων (Α)  Επιστημονικοί συνεργάτες γενικών και τεχνικών μαθημάτων

ΟΥΔΕΙΣ

Oristikos pinakas epilegenton AgglikαEpist 2025 -2027.xls 1 / 1

ΑΔΑ: ΨΣ7Τ4653ΠΩ-ΖΛ0


		2026-01-08T12:44:53+0200
	Athens




